
Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

Identifikace zadávacího řízení 

„Parkoviště Čs. armády, Habartov“   

 (dále jen „VZ“) 

  

1. Označení zadavatele 
 

Název:                                            Město Habartov  

Adresa     náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČ:      00259314  

DIČ:     CZ00259314 

statutární zástupce:    Ing. Petr Janura, starosta 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového parkoviště na pozemcích p. č. 99/171, 99/190, 99/194, 

99/195, 99/217,99/243 v k. ú. Habartov. Nové parkoviště vznikne na travnaté ploše mezi bytovými domy. 

Příjezd bude obousměrný ve směru od ul. Čs. armády. Celkem zde vznikne 95 stání, včetně 5 

vyhrazených stání pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace. Z parkoviště povedou nové 

chodníky, které budou napojeny na stávající komunikace pro pěší nebo vyústěny v obytné zóně. 

V rámci realizace bude rovněž řešeno osvětlení parkoviště, které bude napojeno do stávajících rozvodů 

VO. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

7 895 648,06,- Kč bez DPH, 9 553 734,15,- Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Název účastníka IČO 

1 Recys-Mach s.r.o.  26344955 

2 KV Realinvest s.r.o. 29113903 

3 Algon, a.s. 28420403 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 

5 Silnice Topolany a.s. 05758734 

6 COLAS CZ, a.s. 26177005 

7 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 

 

 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení  

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

Silnice Topolany a.s., Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, IČ: 05758734 

 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve veřejné zakázce a nabídl ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů 

Dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky proběhla prostřednictvím elektronického systému 

EZAK. 

 

14. Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

NERELEVANTNÍ 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Habartově dne 20. 04. 2022   

 

        ………………………………………. 

        Ing. Petr Janura, starosta 

          


		2022-04-20T14:13:14+0200
	Ing. Petr Janura




